⁶⁵ Section in [] is found on p. 17 but omitted here.

⁶⁶ “I” probable means “vel” (or) here.

⁶⁷ In left margin is the w- glyph.

This done to your other busines etc.

Deus unus, Deus Iustus, deus fortis, deus magnus, deus potens, deus sine fine, deus perfectus omnium bonorum, domine Jesu Christe qui de sinu patris in uterum virginalem mirifice descendisti, et cum hominibus in terra apparuisti, qui et beato Johanni pectus tuum dormienti secreta celorum revelasti, et de sanctissimi pectorum de portare fecisti, ac secreta celestibus eum super omnes mortales inspirasti, per spiritum sanctum super Apostolos tuos descendere fecisti, et eos per uniuersum mundum in nomine unigenitus filii tui predicare et baptizare voluisti, tu qui hec et multa alia fecisti, habe pacientiam in me et largire mihi in hec vel istud magnum misterium, quod ego infirmus peccator simplex et humilliter te peto quatinus in te virtuta tua et misericordia, per intercessionem beate gloriose et in timorate virginis Marie Matris Domini nostri Iesu Christi filii tui unigeniti, hoc opus perducere valeo ad effectum quod opto, et desiderio quod tua gratia mihi deducere (?) facere valeam ut spero et credo firmiter viz, ad co[a]rtandum et cogendum spiritus nec non benedicere et sanctificare dignare hoc presens opus scriptum ut ista verba verba per totum que ei vell eis convenient ac ei vel eis convenire poterint ut in nomine patris et filii et spiritus sancti virtutes quas optinere debeat re (?) optineat, et in se ad coartandum et cogendum convincere scernere, excitare, constringere, congregare, dispergere, pacificare et ligare, venire facere et respondere, stare, et recedere, humiliare et obedire solvere et includere, damnare, ac sine spe salvationis ingravissimis pene infernalibus proiicere et usque ad diem Iudicii, a facie huius (?) seculi dampnare a aeris, igneas aquaticos, terreas, et infernales potestates et omnes spiritus et anime, a celo usque in profundissimum lacum abissi, mihi inobedientes ac voluntati in de resistentes, nisi obedientes preceptis meis quam docum que mihi placueris, et cum eis opus habuero ac eis coniurare et convocare, et invocare voluero, et per istud presence scriptum vel ista verba in hoc volumine contenta per te sanctissime + Adonay + in maiestate divina sedens Trinus et unus deus domine dominantium per infinita secularum secula Amen.

[figure, serpent florish]

[72]

O Glorissim. Regina Angelorum et omnium celorum dominam mundi, et omnium sanctorum, Imperatrix inferni et omnium inferorum, et misericordissima adiutrix donatorum tuorum ad te confugio, adiuva me misericordissima domina quoniam labor meus non sufficit sine te, et quia peccata mea impediunt me, et merita mea non adiuvant ad tam multa et maxima, et incomperabilia dona que desidero et peto sine multis et maximis auxiliis ea optinere non valde unde te in primis in vita gratia Ianua vite exordium salutis humane mater pietatis et misericordie benignissime imploro et in voce in adiutorium meum et auxillium hodie et nunc et in omni tempore ut possim obtinere que nunc desidero si placeat deo, et tibi, expedit Aiee~ [anime?] mee, Amen Amen.